附件：

	编号

	分类

《中华家园》美术创作项目

申报表

申 报 题 材
申 报 作 者
艺 术 品 种
申 报 日 期
填表说明

一、填写前请认真阅读《关于征选参与<中华家园>美术创作项目作者的公告》，了解关于《中华家园》美术创作项目申报工作的相关规定。

二、本表格需用蓝、黑色钢笔或计算机认真如实填写，书写要工整、清晰，不要错填、漏填。由于填写不当所引起的不利于申报人的后果，责任自负。

三、填写内容注意事项：

（一）表格一、二中的内容由申报作者（多人集体创作限填2人）填写并签名。
（二）申报作者的专业资格证明文件复印件，需装订或粘贴整齐附在规定位置。

四、本套表格报送一式三份，其中一份原件，两份复印件。表格请用A4纸双面打印、双面复印，于左侧装订成册。

五、填写表格时有任何不明问题，请与《中华家园》美术创作项目组委会办公室联系。

六、《中华家园》美术创作项目组委会办公室联系电话：娄  欧  13581658330，安佰鸿  15210127031。

表格一：申报作者基本情况

	申报题材名称

	艺术种类

	规格尺寸

	申报作者

	性 别

	照片

	出生日期

	民 族

	工作单位

	职  称

/专业方向

	身份证号码

	联系电话

	通讯地址

	电子信箱

	邮政编码

	申 报 作 者

的 艺 术 简 历

	创  作  、 展  览  及  获  奖  情  况
	附件：申报作者的创作、展览及获奖经历证明文本复印件（创作成果图片及参展或获奖记录）。

装

订

粘

贴

处
       签  名 ：

                                             年      月     日

表格二：所申报题材具体情况

	申报题材名称

	艺术种类

	创  作  构  思  说  明
	(完整彩色草图，创作构思说明，字数不限)